MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

RESULTADO PRELININAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTE
VOLUNTÁRIO DO CAMPUS AVANÇADO BONFIM

EDITAL 15/2024 DICAB/IFRR

A Substituta fixa da diretora do Campus Avançado Bonfim do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Roraima-IFRR, por meio da Comissão constituída pela Portaria 2632/GSB-CAB/IFRR, de
15/08/2024, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista Preliminar das Inscrições do Edital
15/2024-DICAB/IFRR, referente ao Processo Seletivo Simplificado para docentes voluntário do Campus
Avançado Bonfim 2024/2025.

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E NOTAS DAS AVALIAÇÕES

Nº CANDIDATOS NOTA RESULTADO

1 JOSÉ AIRTON DA SILVA LIMA 80 APROVADO

2 IVONE MARY MEDEIROS DE SOUZA 70 APROVADO

3 MARIA NEUSA DE LIMA PEREIRA 70 APROVADO

4 MARCOS ANTÔNIO LIMA OLIVEIRA 22 APROVADO

5 LINDOMARA DA SILVA SOUZA 18 EM ESPERA

Bonfim-RR, 4 de setembro de 2024

CLAUDETE CORREA DOS SANTOS

Substituta Fixa da Diretora do Campus Avançado Bonfim
Portaria nº 1988/GAB-REITORIA/IFRR, de 26 de junho de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Claudete Correa dos SantosClaudete Correa dos Santos, DIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DICAB (CAB)DIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DICAB (CAB), em 04/09/2024 14:38:44.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 04/09/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

297662
0919037c90

	Documento assinado eletronicamente por: